КРАСНОАРМЕЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 28 июня  2021 г.                                                                        	       № 7/21-V

О приеме бухгалтера Красноармейской   территориальной
избирательной комиссии

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 5 Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из республиканского бюджета Чувашской Республики Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики, другим избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов депутатов Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 10 июня 2021 года № 163/844-6,
Красноармейская территориальная избирательная комиссия решила:
Принять по гражданско-правовому договору бухгалтером Красноармейской территориальной избирательной комиссии Степанову Светлану Станиславовну на период подготовки и проведения  выборов депутатов Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва, предоставив ей право подписи расчетных, учетных, кассовых и иных финансовых документов.

Председатель
Красноармейской территориальной
избирательной комиссии                                                                                          А.В. Петрова

Секретарь
Красноармейской территориальной
избирательной комиссии                                                                                          Е.Л. Павлова